Miklóst idézze törvénybe. 

Amicis suis reverendis capitulo ecclesiae Zagrabiensis 
Petrus Erdewdy de Monyorokerek, comes perpetuus Montis 
Claudi ac regnorum Dalmatiae, Croatiae et Sclavoniae ba-
nus salutem et amicitiam paratam cum honore. 

Expositum est nobis in persona magniflci domini Fran-
cisci Thahy, agazonum regalium magistri, qualiter circa fe-
stum Epiphaniarum Domini proxime praeteritum, dum vide-
licet idem exponens castellum Bosyako simul cum oppido 
similiter Bosyako aliisque certis pertinentiis suis, omnino in 
comitatu Crisiensi existentibus habitis, iuxta continentiam 
quarundam literarum suarum superinde obligatoriarum ma-
nibus spectabilis et magniflci domini Nicolai comitis de Zrinio, 
tavernicorum regalium magistri et capitanei in Zyget assi-
gnasset, idem exponens tempore in eodem propter hyemis 
rigorem temporisque intemperiem quamplurimas res suas 
mobiles, puta pecudes et pecora, porcos, pavones, anseres, 
gallinas, larda, aliquot acervos frugum, vina item et aceta, 
praeterea pixides barbatas, pulveres pixidarios, frumenta 
purgata, farinam et alias id genus res domesticas domusque 
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clenodias intra et extra castellum ipsum repositas, in toto 
plus quam quatuor millia ílorenorum hungaricörum valentes 
in praedicto castello Bosyako ac allodio ad idem castellum 
erecto relinquere coactus fuisset, quas siquidem res mobi-
lefe praefatus tandem comes Nicolaus de Zrinio ad supplica-
tionem praefati exponentis per serenissimum principem et 
dominum dominum Maximilianum divina favente dementia 
romanorum semper augustum ac Hungáriáé, Bohemiae etc. 
regem, archiducem Austriae etc., dominum nostrum clemen-
tissimum requisitus, licet coram sua maiestate et scripta et 
viva voce eidem exponenti se reddere et restituere velle 
asseruisset atque promisisset, expost tamen nomine eiusdem 
exponentis requisitus easdem res et bona mobilia ipsius 
exponentis eidem reddere et restituere recusasset, prout nol-
let etiam inpraesentiarum easdem apud se retinendo, in qui-
bus omnibus idem comes Nicolaus de Zrinio memorato 
exponenti, dempta violentiae poena, plus quam quatuor mil-
lium ílorenorum hungaricörum damna intulisset potentia me-
diante, in praeiudicium et dampnum eiusdem exponentis 
valde magnum. 

Quia autem huiusmodi novi actus potentiarii per quos-
cunque patrati ex novis constitutionibus publicis adiudicari 
solitae in sede nostra banali per nos ceterosque coassessores 
sedis nostrae iudiciariae pro quinto decimo die diei evoca-
tionis exhinc fiendae computando discuti debent et adiudi-
cari, pro eo amicitiam vestram harum serie hortamur et 
requirimus atque authoritate nostra ordinaria qua fungimur 
vobis committimus et mandamus, quatinus praesentes literas 
nostras memorato domino Nicoiao corniti de Zrinio per ve-
strum testimonium fidedignum exhiberi et praesentari faciatis, 
qui si personaliter reperire poterit ibidem personaliter, alio-
qui de domo habitationis sive solitae eiusdem residentiae 
ammoneat eundem dicatque et committat eidem verbo nostro 
banali, ut ipse decimo quinto die a die huiusmodi evocatio-
nis numerando personaliter vel per pro.ciiratorem suum legi-
timum coram nobis, in dicta sede nostra banali modis omni-
bus comparere debeat et teneatur rationem de praemissis 
redditurus efficacem, certificando nihilominus eundem ibidem,